Zarzad Drog i Mostéw w Lublinie

Wydziat Zaméwien Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10, fax: 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm_bip.lublin.eu

ZP-PS.221.1.86.2013 Lublin, dnia 11.09.2013 r.

<DO ZAINTERESOWANYCH>

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Przebudowe ul. Gfuskiej w Lublinie na docinku od wjazdu do szpitala
(km 0+129,48) do mostu na rzece Czerniejowce.

Uprzejmie informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wpfynety zapytania.
Ponizej tre$¢ zapytar wraz z odpowiedziami :

1) Zgodnie z projektem na odcinku od wjazdu do szpitala (km 0+129,48) do mostu na rzece
Czernigjowce do posadowienia jest 17 stupow oéwietleniowych, opraw oraz fundamentéw.
W przedmiarze jest 16 stupéw i opraw oraz 23 fundamenty.

Odpowiedz:
Dla w/w zadania prosimy o przyjecie do wyceny obmiaru z projektu budowlano-
wykonawczego.
Jednoczesnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapiséw
przedmiaru robét — , Przebudowa os$wietlenia ulicznego - czesé¢ II” w powyzszym
zakresie. Poprawiony, aktualny i obowiazujacy przedmiar w zafaczeniu.

2) Zgodnie z projektem na odcinku od wjazdu do szpitala (km 0+129,48) do mostu na rzece
Czerniejéwce do uloZenia jest 51m rur A 160PS W przedmiarze zabezpieczenia kabli jest
15m.

Odpowiedz:

Dla w/w zadania prosimy o przyjecie do wyceny obmiaru z projektu budowlano-
wykonawczego.

Jednoczesnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapiséw
przedmiaru robét - ,Przebudowa linii kablowych NN i SN — czesc II” w powyzszym
zakresie. Poprawiony, aktualny i obowiazujacy przedmiar w zataczeniu.

3) Zgodnie z projektem na odcinku od wjazdu do szpitala (km 0+129,48) do mostu na rzece
Czerniejéwce do utozenia jest 1246m rur DVR 75. W przedmiarze o$wietlenia jest 1419m.
Odpowiedz:
Dla w/w zadania prosimy o przyjecie do wyceny obmiaru z projektu budowlano-
wykonawczego.
Jednoczesnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapisow
przedmiaru robét - , Przebudowa os$wietlenia ulicznego — czesé II” w powyzszym
zakresie. Poprawiony, aktualny i obowigzujacy przedmiar w zatgczeniu.
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4) Zgodnie z projektem na odcinku od wjazdu do szpitala (km 0+129,48) do mostu na rzece
Czerniejéwce do utozenia jest 294m rur SRS110. W przedmiarze oswietlenia jest 234m.
Odpowiedz:
Dla w/w zadania prosimy o przyjecie do wyceny obmiaru z projektu budowlano-
wykonawczego.
Jednoczesnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapiséw
przedmiaru robét - ,Przebudowa os$wietlenia ulicznego - czes¢ II” w powyzszym
zakresie. Poprawiony, aktualny i obowigzujacy przedmiar w zafgczeniu.

5) Zgodnie z projektem na odcinku od wjazdu do szpitala (km 0+129,48) do mostu na rzece
Czerniejowce do ufoZenia jest 1165m kabla YKY 5x25. W przedmiarze oswietlenia jest
1225m.

Odpowiedz:

Dla w/w zadania prosimy o przyjecie do wyceny obmiaru z projektu budowlano-
wykonawczego.

Jednoczesnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapiséw
przedmiaru robét - ,Przebudowa oswietlenia ulicznego — czes¢ II” w powyzszym
zakresie. Poprawiony, aktualny i obowiazujacy przedmiar w zafgczeniu.

6) Wg Wykonawcy w przedmiarze na wykonanie wodociggu do zadania j/w brak jest pozycji
dotyczacych zigcz systemowych kotnierzowych do rury Zeliwnej Dn 80 przy hydrantach
w ilodci 2 x 2 sztuki. Prosimy o zweryfikowanie przedmiarow o brakujgce pozycje dotyczgce
wykonania wodociggu.

Odpowiedz:
Ziacza systemowe kotnierzowe do rury zeliwnej Dn 80 przy hydrantach zostaty ujete
wpozycji nr 11 d.2  przedmiaru robét , Przebudowa sieci wodociggowej
w ul. Gluskiej w Lublinie cze$¢ 2 od wilotu ulicy do skrzyzowania do mostu na
rz. Czerniejowce”.

7) Wg Wykonawcy w przedmiarze na wykonanie wodociggu do zadania j/w brak jest pozycji
dotyczacych robot z wykonaniem przytaczy wg punktu 1 2 tzn.:
- ztgczy systemowych do PE Dz 50 i Dz 75,
- tulei kofnierzowych PE Dz 50 i Dz 75,
- zasuw Dz 40 i Dz 45,
- muf elektrooporowych PE Dz 50 i Dz 75,
-rury Dz 50 Dz 75.
Prosimy o zweryfikowanie przedmiaréw o brakujgce pozycje dotyczgce wykonania
wodociggu.

Odpowiedz:
Przytacza wodociggowe wqg pkt 1 i 2 nie s realizowane w_ramach niniejszego
zamoéwienia publicznego. Powyzsze przylacza sa realizowane w zadaniu
inwestycyjnym pn. ,, Rozbudowa ul. Abramowickiej z budowa trakcji trolejbusowej
i petli trolejbusowej w Lublinie w ramach projektu Zintegrowany System Miejskiego
Transportu Publicznego w Lublinie”.

8) Czy przy regulacji studzienek kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej nalezy wymieni¢ wtazy
kanalizacyjne na nowe czy wbudowac ponownie obecne? Jesli wtazy nalezy wymienic
prosimy o podanie parametrow technicznych.

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.86.2013 Lublin, dnia 11.09.2013 r.
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Odpowiedsz:
Tak, wiazy nalezy wymieni¢ na nowe, zeliwne o $rednicy 600 mm klasy D400
Z zamknigciem ryglowym.
Jednoczesnie zgodnie z art, 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwieri
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapiséw
poz. 30d.2 przedmiaru robét - ,,Sie¢ kanalizacji deszczowej w ul. Gtuskiej w Lublinie
cze$¢ 2 - od wilotu ulicy do skrzyzowania do mostu na rz. Czerniejowce”

W powyzszym zakresie. Poprawiony, aktualny i obowigzujacy przedmiar
W zalgczeniu.

9) Czy studnie D13-D15 oraz wpusty deszczowe W17-W20 nie sg realizowane w ramach
zamowienia, gdyz nie uwzgledniono ich w przedmiarze robét »Sie¢ kanalizacji deszczowe;
wul. Gtuskiej w Lublinie czes¢ 2 - od wlotu ulicy do skrzyzowania do mostu na
rz. Czerniejowee”. W przypadku gdyby studnie D13-D15 oraz wpusty deszczowe W17-
W20byly realizowane w ramach zamowienia, prosimy o uzupetnienie przedmiaru robot ,Sieé
kanalizacji deszczowej w ul. Gtuskiej w Lublinie czes¢ 2 — od wiotu ulicy do skrzyzowania do
mostu na rz. Czerniejéwce” o te pozycje.

Odpowiedz:

Odcinek _sieci _kanalizacji deszczowej od studni D13 do studni D15 wraz
Z przykanalikami W17, W18, W19, W20 nie jest realizowany w_ramach niniejszego
zamowienia publicznego.

10) Prosimy o wskazanie pozycji przedmiaru robét ,Sieé kanalizacji deszczowej w ul. Gtuskiej
w Lublinie cze$¢ 2 — od wiotu ulicy do skrzyzowania do mostu na rz. Czerniejéwce”
w ktorych nalezy uwzglednic elementy konstrukcyjne studni takie Jak:
- pfyta redukcyjna 120x80 H=15cm, 150x80 H=1 dcm,
- krag Zelbetonowy fi 80,
- pierscieri odcigzajgcy 200x150 H=25cm, 230x184 H=25cm,
- plyta odcigzajgca 230x60 H=15cm, 200x60 H=15 cm.
Powyzsze elementy sq wykazane w »Projekt budowlano-wykonawczy, Tom 5 kanalizacja
deszczowa, Zeszyt 5.1 Sieé kanalizacji deszczowej — ulica Gtuska rys. 5.1.5°

Odpowiedz:
Elementy konstrukcyjne studni wskazane w powyzszym pytaniu zostaly ujete
w pozycjach przedmiaru robét ,, Sieé kanalizacji deszczowej w ul. Gluskiej w Lublinie
cze$¢ 2 - od wlotu ulicy do skrzyzowania do mostu na rzece Czerniejowce”
dotyczacych budowy studni - pozycje nr 25d.2, 26d.2, 27d.2, 28d.2,29d.2.

11) Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét »~Przebudowa sieci wodociagowej w ul. Gluskiej
w Lublinie cze$¢ 2 od wiotu ulicy do skrzyzowania do mostu na rz. Czerniejowce” 0 pozycje
zwigzane z przebudowg przytagcza wodociggowego nr 1 oraz nr 2 po istniejgcej trasie na
odcinku od istniejgcej zasuwy (wraz z Jej demontazem) do nowo projektowaney
Zlokalizowanej poza pasem Jjezdnym.

Odpowiedz:

Przytacza wodociagowe wg pkt 1 i 2 nie sq realizowane w _ramach niniejszego
Zamowienia _publicznego. Powyzsze przylacza sa realizowane w zadaniu
inwestycyjnym pn. ,,Rozbudowa ul. Abramowickiej z budowa trakcji trolejbusowej
i petli trolejbusowej w Lublinie w ramach projektu Zintegrowany System Miejskiego
Transportu Publicznego w Lublinie”,

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.86.2013 E B ~ Lublin, dnia 11.09.2013 r.
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12) Zgodnie z ,Projekt budowlano-wykonawczy Tom 5 kanalizacja deszczowa Zeszyt 5.1 Sie¢
kanalizacji deszczowej — ul. Gluska” Zamawiajgcy przewidzial zastosowanie do
oczyszczania wéd opadowych z zawiesiny osadnika typu wirowego, dwukomorowego,
gdzie dziatanie sily grawitacji wspomaga sifa odsrodkowa, wywofana ruchem wirowym
wody. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w miejsce osadnikow typu wirowego
osadnikéw o poziomym przeplywie wody?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania w miejsce osadnikéw typu wirowego
osadnikéw o poziomym przeptywie wody.

13) Zgodnie z ,Projekt budowlano-wykonawczy Tom 5 kanalizacja deszczowa Zeszyt 5.1 Sieé
kanalizacji deszczowej — ul. Gluska” Zamawiajgcy przewidzial zastosowanie do
oczyszczania wéd opadowych z substanciji ropopochodnych separatora typu lamelowego,
pefnoprzepustowego, z wydzielong komora separacji. Czy Zamawiajgcy dopuszcza
zastosowanie w miejsce separatorow typu lamelowego separatorow koalescencyjnych
Z bypassem, bez oddzielnej komory separacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania w miejsce separatoréow typu lamelowego
separatoréw koalescencyjnych z bypassem, bez oddzielnej komory separacji.

14) Poniewaz sg rozbiezno$ci miedzy typami stupow i wysiegnikéw w dokumentacji (w tabeli
montazowej) i w przedmiarze, prosze o podanie konkretnych, przykfadowych typéw stupow
i wysiegnikow, ktére majg byc zastosowane w tym zadaniu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zastosowania stupéw aluminiowych o wysokosSci zgodnej
z projektem i przedmiarem (poz. 39), oprawy oswietleniowe o parametrach zgodnych
z podanymi w przedmiarze (poz. 43) oraz projekcie.
Jednoczesnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapiséw
przedmiaru robét — ,Przebudowa oswietlenia ulicznego — cze$¢ II”. Poprawiony,
aktualny i obowiazujacy przedmiar w zataczeniu.

15) Z projektu wynika, ze w zakresie objetym przetargiem powinno byc ujetych 17 opraw
oswietleniowych, lamp, stupéw i wysiegnikéw a w przedmiarze jest 16. Prosze o ewentualng
korekte przedmiaru.

Odpowiedz:

Nalezy przyjac ilos¢ 17 szt.

Jednoczesnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapisow
przedmiaru robét — ,Przebudowa oswietlenia ulicznego - czes¢ I1” w powyzszym
zakresie. Poprawiony, aktualny i obowiazujacy przedmiar w zataczeniu.

16) Z projektu wynika, Ze w zakresie objetym przetargiem powinno by¢ ujetych
17 fundamentéw a w przedmiarze jest 23. Prosze o ewentualng korekte przedmiaru.
Odpowiedz:
Nalezy przyjac ilos¢ 17 szt.
Jednoczesnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapisow
przedmiaru robét - ,Przebudowa os$wietlenia ulicznego- czes¢ II” w powyzszym
zakresie. Poprawiony, aktualny i obowigzujacy przedmiar w zatgczeniu.

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.86.2013 ' - Lublin, dnia 11.09.2013 r.
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17) W projekcie jest rura DVK 110 a w przedmiarze DVR 75. Prosze o ewentualng korekte
przedmiaru.

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ do wyceny rury DVR 75.

18) Rury SRS maja byc ukfadane w otwartym wykopie czy metoda przewiertu (przepychu)?
Odpowiedz:
Technologia uktadania rur SRS zgodna z przedmiarem.

W zataczeniu poprawione, aktualne i obowiazujace przedmiary:
- Przebudowa o$wietlenia ulicznego — czesc |,
- Przebudowa linii kablowych NN i SN — czesé I,

- Sie¢ kanalizacji deszczowej w ul. Guskiej w Lublinie czesc 2 — od wiotu ulicy do skrzyzowania
do mostu na rz. Czerniejéwce”

Pozostafe zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

DYREKTOR

Wi{«lﬁéﬂm tew-w-Lublinie
= '—‘—'-:‘—-'—’—-‘:_;:———-%

inz, Kazimierz Pidek

Lublin, dnia 11.09.2013 r.
Strona5z5

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.86.2013






